

## ویژه‌نامه «نقش صحنه» منتشر شد

تهران (پانا) - چهارمین شماره از ماهنامه تخصصی انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس، به چهلمین سالگرد تئاتر دفاع مقدس اختصاص یافت.

به گزارش روابط عمومی انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس، نشریه «نقش صحنه»؛ که پس از یک دهه توقف دوباره تهیه و تولید می‌شود، در چهارمین شماره خود به چهل‌سالگی تئاتر دفاع مقدس پرداخته‌است. دریچه‌ای جدید بر هشت سال دفاع مقدس؛ حمید نیلی / نباید دست روی دست بگذاریم؛ گفت‌وگوی مرجان سمندری با توحید معصومی / تئاتر دفاع مقدس، تئاتری که نباید مناسبتی باشد به روایت یک نمایش‌نامه‌نویس و رمان‌نویس؛ چرا اینجاییم! سعید تشکری / امروز و فردای تئاتر دفاع مقدس- مقاومت؛ مهرداد رایانی مخصوص / تئاتر مقاومت و چهار مسئله بسیار مهم؛ مهدی نصیری / به موازات خاکریزها؛ محسن سلیمانی فارسانی / نگاهی نو به تئاتر مقاومت؛ گفت‌وگوی ترانه رحیمی با دکتر مهدی حامدسقایان / اکتشاف سوفوکل، غرامت جنگ برای سربازان امروز؛ پاتریک هیلی، ترجمه نسبیبه جمشیدی شاهرودی / باید طرحی نو در انداخت؛ ارزیابی هنرمندان از چهل سال تئاتر دفاع مقدس، مرجان سمندری / نمایش در قرن هجدهم، تئاتر و تجربه جنگ؛ کورنلیس ون در هاون، ترجمه نسبیبه جمشیدی شاهرودی / از آثار شعارزده و هیجانی استقبال خواهیم کرد؛ گفت‌وگوی شقایق فرشته با ایوب آقاخانی / قرینه‌سازی در درام؛ نویسی؛ نگاهی به دو نمایشنامه منتشر شده توسط انتشارات هنر دفاع، هومن نجفیان / کلان‌روایتی از شخصیت‌هایی بدون چهره؛ بررسی ویژگی‌های روایی نمایش «دست‌های موم‌حسن»؛ هایت کو موم‌حسن؛ فاطمه فلاح / تئاتر دفاع مقدس خودی و غیرخودی ندارد؛ همراه با چهار هنرمند فعال تئاتر دفاع مقدس در استان‌ها، رضا آشفته / مسیر خاکی رسیدن به افلاک؛ احسان زیورعالم / برخی سروصدا کردند که می‌خواهند تئاتر شهر را آتش بزنند! گفت‌وگوی احسان زیورعالم با حسین مسافر آستانه / میان زمین و آسمان، خاک جاذبه زمین و افلاک؛ محمدحسن خدایی / گزارش تصویری از نمایشگاه زخم عتیق، داستان‌های شهر جنگی، نگاهی به چند اثر مطرح در ادبیات پایداری؛ الهام سعادت / آوینی و زاویه نگاهش به جنگ، به مناسبت تولد شهید سید مرتضی آوینی؛ ندا ثابتی / تئاتر خیابانی، تئاتری برای همه؛ داریوش نصیری / تئاتر و اسارت؛ جواد یگانه / بیم‌ها و امیدها و نگاهی به کتاب‌های منتشر شده توسط انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس، مطالب مندرج در این ویژه‌نامه را تشکیل می‌دهند.

علاقه‌مندان برای دریافت این نشریه تخصصی می‌توانند به سایت تیوال مراجعه نمایند.